providencios".

I . RELATÓRIO

._ O Poder Executivo Municipal propõe o presente Projeto de Lei tem por objetivo O presente

Projeto de Lei tem por finalidade autorizar a abertura de Crédito Adicional Especial por

Excesso de Arrecadação, no valor total de RS 1.521.966,00 (um milhão, quinhentos evinte e

um mil, novecentos e sessenta e seis reais), proveniente de recursos do Governo Federal e do

Governo Estadual.

II - ANÁLISE

Nos termos regimentais, a presente proposição esteve em análise junto as Comissões,

Constituição e Justiça, finanças orçamento e fiscalização educação saúde e bem estar